12

様式第６号（第１０条第１項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　龍ケ崎市長　　　　　　　　殿

                                          事業者　住　所

                                                  氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

                                                  連絡先

中高層建築物等事前協議取下げ届出書
　龍ケ崎市中高層建築物等指導要綱第１０条第１項の規定により，事前協議を取り下げたいので，次のとおり届け出ます。
	建築場所
	龍ケ崎市

	建築の目的

	事前協議受付
	　　　年　　　月　　　日（受付第　　　号）

	取下げ理由

PAGE